BM08.QT13-ĐT

[image: a]

	[bookmark: _GoBack]

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP

	Kính gửi:
	- Phòng Đào tạo, Học viện Hàng không Việt Nam;
- Phòng Kế hoạch Tài chính, Học viện Hàng không Việt Nam.

Em tên là : ………………………………………….….	MSSV:…….…….……….
Ngày sinh: ……..…… Nơi sinh:………………..……. 	Điện thoại:………..……..
Hộ khẩu thường trú:…………….…………………………………………………..
Là sinh viên Khóa:……………….	Hệ: ……..….…………….
Ngành:……………………… Chuyên ngành (nếu có): …………………………...
Em đã được Học viện cấp bằng tốt nghiệp số hiệu:……, số vào sổ: ........, đề ngày…. tháng …. năm …..
Căn cứ quy định của Học viện, em xin được cấp bảng sao bằng tốt nghiệp nói trên với số lượng … bản.
Em xin cam kết sẽ thực hiện nghiêm túc các quy định liên quan của Học viện.
Em xin chân thành cảm ơn!

      	TP. Hồ Chí Minh, ngày.....tháng.....năm 20...
	Người viết đơn
	(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Sinh viên đính kèm ảnh chụp hoặc bản photo bằng tốt nghiệp (nếu có)
Ngày sửa đổi: 26/12/2021	Lần sửa đổi: 01	Trang 1/1

image1.png